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26. September 2021Wahlergebnis

BGM-Wahl zur Wahl GR2021
Anzahl Sprengel:

Wahlberechtigte:  4 623

 6

ProzentStimmen

am: 26. September 2021

 2 502ÖVP Robeischl Friedrich  (ÖVP)  72,75 %Liste 1

 937SPÖ Skrzipek Alexander  (SPÖ)  27,25 %Liste 3

Unterschriften der Wahlleiterin/des Wahlleiters und der Beisitzer

26. September 2021

Wahlstatistik Wahlberechtigte:

Abgeg. Stimmen (inkl. Wahlkarten):

Gültige Stimmen:

Ungültige Stimmen:

Wahlbeteiligung (ohne Wahlkarten):

Anteil gültige Stimmen:

Anteil ungültige Stimmen:

 4 623

 3 629

 3 439

 190

 3.439  100,00

 78,50 %

%

%

%

 94,76

 5,24

Wahlbeteiligung (mit Wahlkarten):

%

 78,50

Wahlbet. (ohne ausgest.Wahlk.): % 98,72
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